
 

 

JABATAN PEROLEHAN 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

 
 

 

 
BIL 

 
TAJUK TAWARAN 

 

 
RUJUKAN TAWARAN 

 
PETENDER BERJAYA 

 
ITEM 

 
HARGA TAWARAN (RM) 

1 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN VENTILATOR 

INTENSIVE CARE JENAMA PURITTAN BANET 
S/1703/5/2019/2022(34) - - DIIKLANKAN SEMULA 

2 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN VENTILATOR 

NON INVASIVE JENAMA PHILIPS RESPIRONICS 
S/1703/5/2019/2022(35) 

- - 
DIIKLANKAN SEMULA 

3 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) ANTERIOR (PHACOEMULSIFICATION) DAN 

POSTERIOR (VITRECTOMY) MACHINE COMPLETE WITH INTEGRATED 
LASER SYSTEM 

S/1/6/2019(14) 
PHARMANIAGA LOGISTICS 

SDN. BHD. 
- 440,000.00 (CIF) 

4 
SEBUTHARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN SISTEM RANGKAIAN TANPA WAYAR (WIFI) 
S/1/6/2019(15) ITANIA (M) SDN. BHD.   -  427,272.00 (C.I.F)  

5 SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN INCISE DRAPE S/1121/5/2019/2022(1) 

PANCARAN MEDIK (M) SDN. 
BHD. 

1.1 157,290.00 

1.2 94,800.00 

1.7 50,700.00 

JUMLAH 302,790.00 

ILHAM MEDICARE SDN. BHD. 
1.3 34,000.00 

JUMLAH 34,000.00 

- 

1.4 

DIIKLANKAN SEMULA 1.5 

1.6 

6 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN REAGEN UNTUK UJIAN LIQUID 

BASED CYTOLOGY 
S/1124/6/2019/2022(2) M S ALLY PHARMA SDN. BHD. 1.1 288,000.00 

7 SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL UBAT-UBAT PELBAGAI (3) S/885/6/2019/2022(2) 

M S ALLY PHARMA SDN. BHD. 
1.2 155,000.00 

JUMLAH 155,000.00 

DUOPHARMA (M) SDN. BHD. 
1.1 39,330.00 

1.3 91,250.00 

JUMLAH 130,580.00 

 
 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN. 

Disediakan oleh: 
 
 
 
Siti Azura binti Mohamad 
Urusetia 
Mesyuarat Jawatankuasa Sebut Harga 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
 
Mariashabiradalia binti Mohammed Hashim 
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

 

 
Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

NOTIS RASMI KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA BIL. 11/2019  

PADA : 24 JULAI 2019 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award

